様式第23号の12（第48条の47及び第48条の53関係）

帯水層の深さに係る確認申請書

年　月　日
市　町　村　長　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

大阪府生活環境の保全等に関する条例施行規則第48条の47第1項（第48条の53第2項において準用する場合を含む。）の規定による管理区域における帯水層の深さに係る確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	管理区域の所在地

	地下水位を観測するための井戸を設置した地点及び当該地点に当該井戸を設置した理由

	地下水位の観測の結果

	最も浅い地下水を含む帯水層の深さ

備考　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　２　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。

PAGE